[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 19.10.2015

№ 114
                                                     пос. Центральный
Об отмене постановления администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 20 июля 2015 года № 84  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории»»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение  Федерального  закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», закона Краснодарского края от 05.11.2002 № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района, постановляю:

1. Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 20 июля 2015 года № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории»» признать недействительным.
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко) обнародовать постановление, специалисту 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курапин ) разместить в сети Интернет, на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района

Е.Н. Михалев